
D.II.0131 - 346/08 
 

Uchwała Nr 346/115/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia upowa�nienia Halinie Sekita i Czesławowi Sulima do wyst�pienia           
w imieniu Samorz�du Województwa Mazowieckiego, z wnioskiem o nadanie 
alfanumerycznych kodów identyfikacyjnych przez Urz�d Transportu Kolejowego                    
w Warszawie dla 10 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych typu Flirt Polen L - 4158. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.    

o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1), w zwi�zku            
z art. 23 ust. 1b ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r.             
Nr 16, poz. 94, Nr 176, poz. 1238 i Nr 191 poz. 1374), w zwi�zku z uchwał� Nr 301/114/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie wyra�enia zgody 
na podpisanie umowy przedwst�pnej ze Spółk� „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. maj�cej 
na celu przekazanie Spółce do eksploatacji pojazdów szynowych zakupionych przez 
Województwo Mazowieckie - uchwala si� co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Upowa�nia si� Halin� Sekita, Prezesa Zarz�du Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o.          
i Czesława Sulima, Członka Zarz�du Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o.                           
do wyst�pienia w imieniu Samorz�du Województwa Mazowieckiego, posiadaj�cego 100% 
udziałów w tej spółce,  z wnioskiem o nadanie alfanumerycznych kodów identyfikacyjnych 
przez Urz�d Transportu Kolejowego w Warszawie dla 10 Elektrycznych Zespołów 
Trakcyjnych typu Flirt Polen L - 4158. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania upowa�nienia, o którym mowa w § 1, upowa�nia si� Adama Struzika, 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,              
Nr 167, poz. 1759 i z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173,  poz. 1218. 


